
 
 

 
 

Ürün Bilgileri   
Ürün bilgisi: 

Entegre hortum makaraları ve basınçlı pompa sistemi mobil tankı ünitesi. 2 akıs üzerine yerleştirilmiş 1000 litre kapasiteli galvanize edilmiş 
konsatre ürün   tankı.1000 Litre harici yedek su platformu ( metal plastic konteyner ) için. Akısların biri sabit diğeri dönen, harici fren 
sistemi.  ETS Skyreacher GS -T 3000 de galvanize edilmiş 3000 litre konsantre ürün kapasitesi mevcuttur. 

Ürün Avantajları: 

Özet olarak bakıldığında: havacılık sektöründe uçak dış yüzey temizliği yapan profesyonel temizlik şirketlerinin  ihtiyaçları 

doğrultusunda tasarlanıp geliştirilmiş olan mühendislik harikası, kullanıcı dostu, ve profesyonel bir uçak bakım ünitesidir. Ürünün 

avantajları aşağıda sıralanmıştır. 

✓ Gerekli olan tüm ekipmanlar ile birlikte mobil ünite (temizleyici, su, karıştırma ünitesi, hortumlar, püskürtme tabancaları 

✓ Tüm uçağı temizleyecek yeterli ürün kapasitesi, zaman kaybı yaşanmaması. (ürün  karışımı için)  

✓ Uçak temizliğinde 2 birim  2 ile 3 personel  yeterlidir. Standart ünitede 4 hortum mevcuttur (2 seyreltilmiş ürün 2 basınçlı su 

tabancası). 

✓. lki ayrı karıştırma ünite sayesinde çalışma sırasında  büyük esneklik sağlar (Örneğin bir takım% 25 seyrelti ürün  ile ağır lekeleri  

temizlerken diğer takım % 10  seyrelti ile az kirlenmiş bölgeleri temizler. 

✓  Ürün kullanımı otomatik karışım sayesinde çok ekonomiktir, ürün tasarufu sağlar. 

✓ Durulama su tabancaları üzerine özel nozullar, su tüketimi tasarrufu ile birlikte  yeterli basınçlı akışını sağlar. 

✓ Unite hangarda aynı zamanda hangar dışı  özel donanımlı temizlik alanlarındada kullanılabilir. ( Uniteye  jeneratör montaj sonrası 

mobil olarak tüm havaalanındaki bölgelerde  hizmet verebilmektedir ) 
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Teknik bilgiler: 

➡ 2 ayrı dozaj karıştırma  sistemi %25 ile % 10 arası ürün karışımı sağlar. 

➡ 5 Entegre hortum makaraları. 

➡ 1000 litre su tankı ve  ayrı tank sayesinde,  2 hat ürünü yüzeye püskürtmek  için,  2. hat yüzey yıkaması için. 

➡ 5 tane  esnek güçlendirilmiş özel basınç hortumu, herbiri 50 metre uzunluğunda. 

➡ Yüzey temizliği için 15 bar gücünde elektrikli pompa ,  dakikada 120 Litre su kapasitesi.  

➡ Ürün püskürtmesi için 6 bar ve dakikada 15 litre ürün/ su kapasitesi . 

➡ Su emme pompasında  filtre mevcuttur ( tıkanıklık ve kirliliği önlemek için) 

➡ Otomatik su deposunu doldurulur şamandıra sistemi sayesinde otomatik olarak kapatılır. 

➡ İsteğiniz doğrultusunda 2 tane ürün püskürtme tabancası seçimi 1,2,3 metre uzunluklarında.   

➡ İsteğiniz doğrultusunda 2 tane basınçlı su tabancaları seçimi   

➡ EN 60204.1. normlarında yapılmış  IP65 standartında  su geçirmiyen elektrik panosu 

➡ Bu sistem CE-normlarına  sahiptir. 

Teslimat süresi 

Sipariş  sonrası 2 ay  

Seçenekler 

- Jenerator montajı , hangar dışı ve bağımsız olarak çalışma olanağı sağlar. 

- Operatörlerin çalışmasını kolaylaştırmak için scissorlips hortumlara  entegre edilebilir. 

- Komple galvanize edilmiş unite 

Diğer tüm ayarlamaları, ihtiyaçlar veya özel gereksinimleri kabul edilebilir ve yazılı olarak teyit edilmektedir. 
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